
UCHWAŁA NR XLI/292014
RADY GMINY WICKO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Wicko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Wicko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/10/2003 Rady Gminy Wicko z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wicko wprowadza się następujące zmiany: 

1) postanowienia § 20 załącznika do uchwały otrzymują brzmienie: 

1. Na obszarze Gminy utworzono następujące sołectwa: 

1) Sołectwo Białogarda 

2) Sołectwo Charbrowo 

3) Sołectwo Gęś 

4) Sołectwo Łebieniec 

5) Sołectwo Maszewko 

6) Sołectwo Nowęcin 

7) Sołectwo Roszczyce 

8) Sołectwo Sarbsk 

9) Sołectwo Szczenurze 

10) SołectwoWicko 

11) Sołectwo Wojciechowo 

12) Sołectwo Wrzeście 

13) Sołectwo Żarnowska

2. Granie sołectw i ich ustrój określają odrębne statuty. 

2) Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Wicko otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzenia się Wójtowi Gminy Wicko. 

Id: 4EC34D9E-5D3D-4C27-BE10-93FFB3F85C53. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wicko

mgr inż. Jacek Stanuch

Id: 4EC34D9E-5D3D-4C27-BE10-93FFB3F85C53. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/292014

Rady Gminy Wicko

z dnia 25 lutego 2014 r.

Id: 4EC34D9E-5D3D-4C27-BE10-93FFB3F85C53. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XL/14/2014 Rady Gminy Wicko z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie podziału Sołectwa

Maszewko na dwa odrębne sołectwa, z inicjatywy mieszkańców dotychczasowego sołectwa Maszewko

dokonano podziału jednostki pomocniczej Gminy Wicko - Sołectwa Maszewko na dwie nowe odrębne

jednostki pomocnicze: Sołectwa Maszewko i Sołectwo Roszczyce.

Podział taki wymaga zmiany zapisów w Statucie Gminy Wicko. Wobec powyższego podjęcie niniejszej

uchwały jest uzasadnione.

Agnieszka Wolańska

Id: 4EC34D9E-5D3D-4C27-BE10-93FFB3F85C53. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-720890104

Imię: Jacek Stanisław
Nazwisko: Stanuch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  17 marca 2014 r. g.09:49
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4EC34D9E-5D3D-4C27-BE10-93FFB3F85C53. Podpisany Strona 1




